
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 235

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
do spraw odwołań od wyników egzaminu adwokackiego 

 Na podstawie art. 78h ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2016 r. poz. 1999 i poz. 2261 oraz 
z 2017 r. poz. 1139) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu 
adwokackiego w składzie:
  1) dr Krzysztof Eichstaedt – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  2) dr hab. Małgorzata Manowska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  3) Marek Stojanowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  4) dr hab. Tomasz Szanciło – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  5) Rafał Terlecki – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  6) Żanna Dembska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  7) Magdalena Dobrzyńska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  8) Stanisław Estreich – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  9) Anna Koziołkiewicz-Kozak – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się dr hab. Małgorzatę Manowską.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Marcin Warchoł
            PODSEKRETARZ STANU

 


		2017-12-15T15:32:47+0100
	Bogdan Arkita; MS




